[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 19 » июля  2012 г.

           № 291-I

О назначении на должность заместителя председателя

Контрольно-счетной палаты города Рязани
и аудиторов Контрольно-счетной палаты города Рязани
Рассмотрев предложенные председателем Контрольно-счетной палаты города Рязани кандидатуры для назначения на должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани и аудиторов Контрольно-счетной палаты города Рязани (письмо от 16.07.2012 № 267),  в соответствии со статьей 5 Положения о Контрольно-счетной палате города Рязани, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 28.06.2012 № 223-I, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Назначить с 1 августа 2012 года на должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани Голыхова Олега Николаевича сроком на 5 лет.

2. Назначить с 1 августа 2012 года на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Рязани Степушину Татьяну Тимофеевну сроком на 5 лет.

3. Назначить с 1 августа 2012 года на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Рязани Ерастова Сергея Сергеевича сроком на 5 лет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату города Рязани.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Максимову Л.И.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова